
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Formularul ofertei (F3.1) 
Data depunerii ofertei: 29. 06. 2022 

Pro ced ura de achiziție Nr 2 1  

  
o  cds-b3wdp1-MD-1655812571811 

Anunț de participare Nr 
  
o  cds-b3wdp1-MD-1655812571811 
  
I.P."Academia de Muzică, Teatru şi Arte Plastice" 

Rodital-Lux SRL declară că: 

Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificărilenr 
  
ocds-b3wdp1-MD-1655812571811 

Rodital-Lux SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documen 
Articole de menaj și uz gospodăresc 
Suma totală a ofertei fara TVA constituie:76237.42lei(sapte zeci si sase mii doua sute treizeci si sapte  
lei                                               4                             2                             bani) 
Suma totală a ofertei cu TVA constituie 91485.00lei(noua zeci si unu mii patru sute optzeci si cinci si 

sase lei 00 bani) 
 

a) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data- 
limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şiva putea fi 

acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

b) În cazulacceptării prezenteioferte, Rodital-Lux SRL 
se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

c) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 

privind achizițiile publice. 

d) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractorcefac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoaresau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat: 

Nume:Grozavu Angela 

În calitate de: Director Comercial 
Ofertantul: Rodital-Lux SRL 

Adresa: mun.Chisinau,str.Alexandru cel Bun 17 

Data:“29” 06.2022 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1655812571811
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1655812571811
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007600023878
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1655812571811

		2022-06-29T11:33:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




